2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żukowo w roku 2026 pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego,          
w formie dotacji celowej, w kwocie 66 185,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sto osiemdziesiąt pięć 
złotych 00/100) na dofinansowanie kosztów związanych z najmem lokalu na siedzibę Oddziału Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kartuzach z siedzibą w Żukowie przy ul. Książąt Pomorskich 2 A. 

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 w wysokości 66 185,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
sześć tysięcy sto osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) zostaną zabezpieczone w dziale 750 rozdziale 75095 
§2710. 

§ 3. Szczegółowe zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Żukowo a Powiatem Kartuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.